
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998KAMBIČ LUKA 11,981. 620NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000ČULK LEON 12,612. 474NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000BERK URBAN 12,853. 424NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999ZAKOŠEK ŽAN 12,864. 422NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1998TOPOL REI 13,025. 390NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000HOTIČ JASMIN 13,176. 361NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999MOŽINA ALEN 13,217. 353NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999JANC UROŠ 14,498. 155NM

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998KOLENC MITJA 11,741. 681NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1998OVNIČEK TILEN 12,032. 608NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998FLORJANČIČ MATEJ 12,253. 555NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1999PIRC URH 12,604. 476NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000POZNIČ DAVID 12,915. 412NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999VINŠEK NIK 12,966. 402NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000MAVSAR BLAŽ NNNM

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC KRŠKO-SEVNICA1997DRAGAN ANDRAŽ 12,121. 586NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1998OBRAN NEJC 12,292. 546NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998FIŠTER MIHA 12,423. 516NM
GRM NOVO MESTO - CBT1997PEZDIRC ROK 12,474. 505NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998GRUBAR ERIK 12,525. 494NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999ROŽANC KRISTIJAN 12,686. 459NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2001ŠOBAR FILIP 12,827. 430NM

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIMNAZIJA NOVO MESTO1998TOMŠE MATIJA 12,451. 509NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997ŠAŠEK DENIS 12,502. 498NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000KRAMAR JULIJ 12,763. 442NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999AJSTER JOŽE 13,404. 319NM
GIMNAZIJA BREŽICE1998BUDIČ SIMON 13,605. 284NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1997ŽARN JERNEJ 13,976. 226NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000ABRAM UROŠ 14,067. 212NM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998KOLENC MITJA 11,741. 681NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998KAMBIČ LUKA 11,982. 620NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1998OVNIČEK TILEN 12,033. 608NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1997DRAGAN ANDRAŽ 12,124. 586NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998FLORJANČIČ MATEJ 12,255. 555NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1998OBRAN NEJC 12,296. 546NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998FIŠTER MIHA 12,427. 516NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1998TOMŠE MATIJA 12,458. 509NM
GRM NOVO MESTO - CBT1997PEZDIRC ROK 12,479. 505NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997ŠAŠEK DENIS 12,5010. 498NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998GRUBAR ERIK 12,5211. 494NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1999PIRC URH 12,6012. 476NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000ČULK LEON 12,6113. 474NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999ROŽANC KRISTIJAN 12,6814. 459NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000KRAMAR JULIJ 12,7615. 442NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2001ŠOBAR FILIP 12,8216. 430NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000BERK URBAN 12,8517. 424NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999ZAKOŠEK ŽAN 12,8618. 422NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000POZNIČ DAVID 12,9119. 412NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999VINŠEK NIK 12,9620. 402NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1998TOPOL REI 13,0221. 390NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000HOTIČ JASMIN 13,1722. 361NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999MOŽINA ALEN 13,2123. 353NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999AJSTER JOŽE 13,4024. 319NM
GIMNAZIJA BREŽICE1998BUDIČ SIMON 13,6025. 284NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1997ŽARN JERNEJ 13,9726. 226NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000ABRAM UROŠ 14,0627. 212NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999JANC UROŠ 14,4928. 155NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000MAVSAR BLAŽ NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIMNAZIJA BREŽICE1998KOVAČIČ MATIC 1,901. 827NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999MARINČ ALJAŽ 1,852. 784NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1997OSOLNIK TIM 1,853. 784NM
GIMNAZIJA BREŽICE1999MEDVED TIM 1,854. 784NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1997PUGELJ MIHA 1,755. 698NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1998MORETTI ALJAŽ TIT 1,656. 612NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1997GERŠAK SEBASTJAN 1,657. 612NM
GRM NOVO MESTO - CBT1999KODRIČ LUKA 1,658. 612NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999MALENŠEK MAJ 1,609. 570NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999DOLJAK ŽAN 1,6010. 570NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000BRAJČIČ FILIP 1,6011. 570NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1997SOFTIĆ ERMIN 1,6011. 570NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ2000NOSE JURE 1,6013. 570NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1997ŠTEPEC ŽAN 1,6014. 570NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999ŽELEZNIK TIM 1,5515. 527NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000JERLAH AMADEJ 1,5515. 527NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1998ŠPILER ANDREJ 1,5515. 527NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000JANČAR MARTIN 1,5518. 527NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999LENARČIČ LARS 1,5518. 527NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1997JOVANOVIČ ERIK 1,5520. 527NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1998PIRC ROK 1,5521. 527NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1997LUZAR MATIC 1,5022. 485NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998PUŠLJAR MATIC 1,5022. 485NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999HOČEVAR DAVID 1,4524. 443NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999AMBROŽIČ NEJC 1,4525. 443NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999PIŠKUR JERNEJ NNNM
GRM NOVO MESTO - CBT1997PERŠE JAN NNNM
GRM NOVO MESTO - CBT2000PONIKVAR GAŠPER JANEZ NNNM
EKONOMSKA NOVO MESTO1998NEDANOVSKI MATEJ NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC KRŠKO-SEVNICA1998METELKO EGON 6,751. 869NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1997KODELIČ ANŽE 6,202. 752NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1997VINSKI DINO 6,073. 725NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000ROŽMAN NIK 6,074. 725NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000GLIHA KRISTJAN 5,945. 698NM
GRM NOVO MESTO - CBT1998KRMC KRISTJAN 5,866. 681NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998MAZNIK GREGOR 5,767. 660NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999KOTAR MIHA 5,758. 658NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000GAJŠAK ŽAK 5,699. 645NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997SINUR ROK 5,5910. 624NM
GIMNAZIJA BREŽICE1999SRNAD KRIŠTOF 5,5811. 622NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999ZORMAN ERIK 5,5712. 620NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999KORAČIN DOMEN 5,5513. 616NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997TOMŠIČ MATEJ 5,5314. 612NM
GRM NOVO MESTO - CBT1997STRŽINAR MARKO 5,5215. 610NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999BATAGELJ MARK 5,5116. 608NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999LUKŠIČ ŽAN 5,4717. 599NM
EKONOMSKA NOVO MESTO2000ROLIH TADEJ 5,3918. 583NM
GRM NOVO MESTO - CBT1999ČARMAN JAN 5,3919. 583NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000GRANDOVEC JANEZ 5,3320. 570NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000MIKLIČ ANDRAŽ 5,3221. 568NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999BORDELIUS GAL 5,2622. 556NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999NOVAK ANDRAŽ 5,0223. 506NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000SLADIČ NEJC 4,9124. 484NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1998KASTELIC JAN 4,8725. 475NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000PELKO BLAŽ NNNM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1997KOVAČ TILEN NNNM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1997ZORIČ ALEN NNNM
EKONOMSKA NOVO MESTO1999TOPOL REI NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIMNAZIJA BREŽICE1999PINTERIČ ŽIGA 57,941. 452NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998GAVRANIČ TIMON 59,352. 394NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1999URBANČIČ ALJAŽ 59,613. 383NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998ŠIRCELJ DAVID 1:02,994. 261NM
GRM NOVO MESTO - CBT1999MERVAR JANEZ 1:04,175. 224NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999KRHIN SANDI 1:05,326. 191NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997MANDELJ BORUT NNNM

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000KEBELJ ROK 56,391. 521NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997POMPE DOMEN 56,542. 515NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997MLAKAR VALENTIN 57,893. 454NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998BRLEK JERNEJ 58,504. 429NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999GORENC JAKOB 1:02,295. 285NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1997KARAŽIJA VALLDI NNNM
GRM NOVO MESTO - CBT1999VRTAČIČ ROK NNNM

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999KOTAR MARKO 54,061. 635NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999BEDEK MARKO 55,692. 554NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000ČRNIČ JAKA 57,413. 475NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000BROZOVIČ VIK 58,784. 417NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1998PLANKAR JAN 1:01,625. 308NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000OŠTIR NEJC NNNM
EKONOMSKA NOVO MESTO1998VARDIJAN JAN NNNM

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC KRŠKO-SEVNICA1999MIRT MIHAEL 56,561. 514NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999CVELBAR PATRIK 57,462. 473NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000VENE ŽIGA 58,413. 432NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠPOREBER JAN 59,434. 391NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997HABINC GAL FILIP 1:00,395. 353NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999KADRIU ADRIAN 1:00,556. 347NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999VRANEŠIČ JAN 1:01,897. 298NM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999KOTAR MARKO 54,061. 635NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999BEDEK MARKO 55,692. 554NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000KEBELJ ROK 56,393. 521NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997POMPE DOMEN 56,544. 515NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1999MIRT MIHAEL 56,565. 514NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000ČRNIČ JAKA 57,416. 475NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999CVELBAR PATRIK 57,467. 473NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997MLAKAR VALENTIN 57,898. 454NM
GIMNAZIJA BREŽICE1999PINTERIČ ŽIGA 57,949. 452NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000VENE ŽIGA 58,4110. 432NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998BRLEK JERNEJ 58,5011. 429NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000BROZOVIČ VIK 58,7812. 417NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998GAVRANIČ TIMON 59,3513. 394NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠPOREBER JAN 59,4314. 391NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1999URBANČIČ ALJAŽ 59,6115. 383NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997HABINC GAL FILIP 1:00,3916. 353NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999KADRIU ADRIAN 1:00,5517. 347NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1998PLANKAR JAN 1:01,6218. 308NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999VRANEŠIČ JAN 1:01,8919. 298NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999GORENC JAKOB 1:02,2920. 285NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998ŠIRCELJ DAVID 1:02,9921. 261NM
GRM NOVO MESTO - CBT1999MERVAR JANEZ 1:04,1722. 224NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999KRHIN SANDI 1:05,3223. 191NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1998VARDIJAN JAN NNNM
GRM NOVO MESTO - CBT1999VRTAČIČ ROK NNNM
GRM NOVO MESTO - CBT2000OŠTIR NEJC NNNM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997MANDELJ BORUT NNNM
EKONOMSKA NOVO MESTO1997KARAŽIJA VALLDI NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIMNAZIJA BREŽICE1997KOSTANJŠEK TIMOTEJ 13,811. 753NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1998MLAKAR PRIMOŽ 12,232. 660NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998ZUPAN JERNEJ 12,183. 657NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998PENCA KRISTIJAN 11,194. 598NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1997JUHART TIBOR 11,025. 588NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998MAHMUTOVIĆ TIM 11,016. 588NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998REMAR DAVID 10,987. 586NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997TOMŠE JAKA 10,828. 576NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1998BRATKOVIČ JURE 10,809. 575NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000KRIŽMAN MARIO 10,5710. 562NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998LJUBIJANKIĆ SIFET 10,5111. 558NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1997STOPAR NEJC 10,4312. 554NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997KOS ALJAŽ 10,4113. 552NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1998KRAMARŠIČ BLAŽ 10,2614. 544NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998VOVKO ŽIGA 10,0515. 531NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999MATKO KLEMEN 10,0416. 531NM
GRM NOVO MESTO - CBT1998BOBNAR DAVID 9,9817. 527NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000HUSIČ MARTIN 9,9518. 525NM
GIMNAZIJA BREŽICE1998LEVEC BENO 9,9119. 523NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1997PRAŠIN ALEN 9,9020. 522NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998RAŠO DINO 9,7321. 512NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998GRANDOVEC UROŠ 9,7122. 511NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA2000ZAVIŠEK MARKO 8,3123. 429NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1997ČARMAN JERNEJ 7,7924. 398NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000KOČEVAR ŽIGA 7,2525. 367NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1997KRALJ JAN NNNM
EKONOMSKA NOVO MESTO1998PETRINA TIM NNNM
EKONOMSKA NOVO MESTO1997ROŽMAN ALJAŽ NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999CIMERMENČIČ MATEVŽ 2:45,50611. 596NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000ČOP JAKOB 2:55,24872. 450NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000RANTAH NIK 2:56,74463. 429NM
GRM NOVO MESTO - CBT1998KOČEVAR JANKO 2:57,5914. 418NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997ŠTUKELJ ŽAN 2:58,75775. 402NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1997PROSEN BLAŽ 3:00,63866. 378NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997KRANJEC KLEMEN 3:01,60667. 366NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ2000ALUKIČ JAN 3:02,15338. 359NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997ŠTEPEC GREGOR 3:03,54319. 342NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1998KLEMENČIČ GREGOR 3:03,768310. 339NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1999MOTOH ALJAŽ 3:04,306911. 333NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1999ŠTEFANIČ MARTIN 3:04,348412. 332NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1999ŽNIDARŠIČ JOŠT 3:05,177313. 322NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997PLESTENJAK BLAŽ 3:06,985014. 301NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998MLAKAR BERGER ROK 3:07,458115. 296NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1999PAPEŽ ŽAN 3:07,516416. 295NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999ŠOBAR ANŽEJ 3:09,469517. 274NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ2000ŠERE JAN 3:10,067218. 267NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000RENKO ALJAŽ 3:10,286219. 265NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998ROBIDA ALJAŽ 3:10,397120. 264NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998PIRNAT NIK 3:10,434521. 263NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999KUSTER BLAŽ 3:13,869822. 228NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1997ALIBEGIĆ ADNAN 3:27,643523. 112NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000FILAK MITJA 3:28,392924. 107NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1997UDOVČ TOMAŽ ODS78 NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998KISOVEC OŽBEJ NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIMNAZIJA NOVO MESTO1997ISKRA SIMON 6:01,912401. 601NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1997PUGELJ ROK 6:02,142452. 599NM
GRM NOVO MESTO - CBT1998ŽEPIČ ŽAN 6:02,402423. 598NM
EKONOMSKA NOVO MESTO1999HOČEVAR KRISTJAN 6:06,732964. 567NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1999KOVAČIČ DAVID 6:33,562325. 394NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000SENIČAR ANDRAŽ 6:36,572356. 376NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999DRNOVŠEK JERNEJ 6:44,472007. 332NM
GIMNAZIJA BREŽICE1999CVETKO FILIP 6:46,042438. 324NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998MIHELIČ ALJAŽ 6:46,182659. 323NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999GIMPELJ JAKOB 6:49,9423410. 303NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999ERŽEN ALJAŽ 6:51,0123011. 298NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999LAZNIK DOMEN 6:53,4025312. 286NM
ŠC KRŠKO-SEVNICA1998JUREŠIČ ŽIGA 6:54,7723313. 279NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997SUŠIN ALJAŽ 7:00,8226714. 250NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1997ADILOVIĆ EDIN 7:03,7829915. 236NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠ1999HRIBERŠEK DAVID 7:05,1123116. 230NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999ARH LOVRO 7:11,0425817. 205NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000MIHELIČ NITJA TOBIJA 7:12,3725218. 199NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ2000PINTER MATJAŽ 7:13,0925019. 196NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000BREGAR JAN 7:13,3924920. 195NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998CVELBAR ANTON 7:21,5928021. 162NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997MARKOŠEK BLAŽ 7:26,8624422. 143NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998ZUPANČIČ MITJA 7:31,1023923. 128NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000RAKAR MARTIN 7:44,5827724. 87NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1997REP RUPERT ODS255 NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000GAŠPERIN LAN NNNM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999CVELBAR MIRO PATRIK NNNM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999ŠOBAR ANŽEJ NNNM

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO -SSŠŠC NOVO MESTO - SSŠ 47,191. 615NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTGŠC NOVO MESTO - SEŠTG 47,512. 597NM
EKONOMSKA NOVO MESTOEKONOMSKA NOVO MESTO 48,723. 533NM
SŠ JOSIPA JURČIČASŠ JOSIPA JURČIČA 50,834. 430NM
GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 2 ODSNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
ŠC KRŠKO-SEVNICAŠC KRŠKO-SEVNICA 46,041. 680NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠŠC NOVO MESTO - SZKŠ 46,932. 629NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠŠC NOVO MESTO - SGLŠ 46,953. 628NM
GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 48,704. 534NM
GRM NOVO MESTO - CBTGRM NOVO MESTO - CBT 49,355. 501NM
GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 1 50,256. 458NM

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC KRŠKO-SEVNICAŠC KRŠKO-SEVNICA 46,041. 680NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠŠC NOVO MESTO - SZKŠ 46,932. 629NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠŠC NOVO MESTO - SGLŠ 46,953. 628NM
ŠC NOVO MESTO -SSŠŠC NOVO MESTO - SSŠ 47,194. 615NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTGŠC NOVO MESTO - SEŠTG 47,515. 597NM
GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 48,706. 534NM
EKONOMSKA NOVO MESTOEKONOMSKA NOVO MESTO 48,727. 533NM
GRM NOVO MESTO - CBTGRM NOVO MESTO - CBT 49,358. 501NM
GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 1 50,259. 458NM
SŠ JOSIPA JURČIČASŠ JOSIPA JURČIČA 50,8310. 430NM
GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 2 ODSNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIMNAZIJA BREŽICE1998OMERZU LARA 1,651. 866NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1997GUŠTIN TINA 1,502. 724NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000ŽAGAR MANCA 1,503. 724NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999GAZVODA MAJA 1,504. 724NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999GRAH ŽIVA 1,455. 677NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1998TURK ŠPELA 1,456. 677NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000ŠTANGELJ KARIN 1,457. 677NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998STANIŠA NIKA 1,408. 630NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999ZALETEL LUCIJA 1,359. 584NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000UHAN TINA 1,3510. 584NM
GIMNAZIJA BREŽICE1998ABRAM NASTJA 1,3511. 584NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1997KURENT KATJA 1,3012. 538NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999KRALJ NEŽA 1,2513. 492NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999GRIČAR TEJA 1,2513. 492NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1997GRUBELIČ EVA 1,2015. 446NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998HOSTA TATJANA 1,2016. 446NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998HOČEVAR ERIKA 1,2016. 446NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998KUMP MIA 1,1018. 355NM
GRM NOVO MESTO - CBT1997PRAZNIK EVA NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIMNAZIJA BREŽICE1999FLORJANIČ BARONIK ŽANA 12,181. 701NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000GOTOVAC SVETLANA 10,562. 604NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998KMET SAŠA 9,903. 564NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1997ZATEŽIČ LENA 9,854. 561NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998TEKAVČIČ MAŠA 9,725. 554NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999DRČAR TEJA 9,596. 546NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000ANA DRNOVŠEK 9,237. 524NM
GIMNAZIJA BREŽICE1999ZLOBKO VALENTINA 9,218. 523NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1997GRABRIJAN IVA 9,049. 513NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998CERAR POLONA 9,0110. 511NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998KADRIU ARXHENDA 8,8711. 503NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000PETERLIN MAJA 8,6312. 488NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1998CIZELJ  EMA 8,5313. 482NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000KUNEJ NIKA 8,4814. 479NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999BREGAR KAJA 7,9115. 445NM
GRM NOVO MESTO - CBT1998BREZOVAR KAJA 7,6316. 428NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000KRIŽMAN NIKA 7,4117. 415NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000MRAKIČ NUŠA 7,3118. 409NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1997STARIČ NASTJA 6,7519. 376NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1997DIDOVIČ URŠKA NNNM
GRM NOVO MESTO - CBT1997ŠVIGELJ KATARINA NNNM

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998ZALOKAR TINKARA 13,031. 798NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999JELINIČ KAJA 13,442. 726NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000ZUPANC LARA 13,493. 718NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000BREZOVAR MAJA 14,194. 605NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000PAVČIČ VERONIKA 14,315. 586NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999ŠKOF NIKA 14,356. 580NM
GRM NOVO MESTO - CBT1997STARIČ PETRA 15,167. 464NM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999JERIČEK LEA 14,141. 612NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998BRGANT TINA 14,172. 608NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1998MEDLE JANA 14,513. 556NM
GIMNAZIJA BREŽICE1998STRAINER GAJA 15,044. 480NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000SINJUR MELITA 15,135. 468NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999MRVAR TJAŠA 15,296. 446NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ2000ALENKA BOJANC NNNM

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999BEVC KATJA 13,971. 639NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1998ŠTUKELJ EMA 14,132. 614NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997KROŠELJ LEDA 14,283. 591NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998ZIDAR MARUŠA 14,494. 559NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000KRMELJ TJAŠA 14,645. 537NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999BAŠNEC PIA KIM 15,496. 420NM
GRM NOVO MESTO - CBT1999OGOREVC SAŠA 15,807. 381NM

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998ZALOKAR TINKARA 13,031. 798NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999JELINIČ KAJA 13,442. 726NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000ZUPANC LARA 13,493. 718NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999BEVC KATJA 13,974. 639NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1998ŠTUKELJ EMA 14,135. 614NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999JERIČEK LEA 14,146. 612NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998BRGANT TINA 14,177. 608NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000BREZOVAR MAJA 14,198. 605NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997KROŠELJ LEDA 14,289. 591NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000PAVČIČ VERONIKA 14,3110. 586NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999ŠKOF NIKA 14,3511. 580NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998ZIDAR MARUŠA 14,4912. 559NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1998MEDLE JANA 14,5113. 556NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000KRMELJ TJAŠA 14,6414. 537NM
GIMNAZIJA BREŽICE1998STRAINER GAJA 15,0415. 480NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000SINJUR MELITA 15,1316. 468NM
GRM NOVO MESTO - CBT1997STARIČ PETRA 15,1617. 464NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999MRVAR TJAŠA 15,2918. 446NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999BAŠNEC PIA KIM 15,4919. 420NM
GRM NOVO MESTO - CBT1999OGOREVC SAŠA 15,8020. 381NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ2000ALENKA BOJANC NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000LUKAN KLARA 3:01,81701. 838NM
GIMNAZIJA BREŽICE1999PEVEC HANAH 3:18,5482. 660NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000VRŠČAJ EVA 3:29,91473. 550NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997ŽNIDERŠIČ NIKA 3:31,07934. 540NM
GIMNAZIJA BREŽICE1999OMERZU JURKAS SARA 3:33,74805. 516NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999TURK KLARA 3:34,23996. 511NM
GRM NOVO MESTO - CBT1997FLAJNIK HANA 3:34,27887. 511NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999MEDLE NASTJA 3:42,49608. 441NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1997MATOH ANJA 3:42,78159. 439NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999BREZNIK MAŠA 3:48,514910. 393NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999ŽUNIČ VERONIKA 3:57,675211. 325NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000BAŠ ANJA 4:01,065712. 302NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999FABJAN ZARJA 4:04,114413. 281NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1999BREZAR KARIN 4:10,518214. 241NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998KOŽAR KOŠČAK IZA 4:22,215615. 175NM
GRM NOVO MESTO - CBT1999PODLOGAR TEJA NNNM
GRM NOVO MESTO - CBT1997KUKMAN NINA NNNM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999BAČAR VIDA NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIMNAZIJA NOVO MESTO1997PAVLIN LEA 5,561. 893NM
GIMNAZIJA BREŽICE1997ROŽMAN LEA 5,392. 857NM
GIMNAZIJA BREŽICE2000KEBER EVELINA 5,253. 827NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999PEČJAK ŠPELA 4,864. 745NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999CVELBAR ZORKO LUCIJA LUNA 4,805. 732NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1997JELOVŠEK SIMONA 4,796. 730NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000KRŽIČNIK ZALA 4,727. 715NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1998JAKLIČ BARBARA 4,568. 682NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1997GROZNIK KLARA 4,439. 655NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1998ČETRTIČ KATARINA 4,4010. 648NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998LONGAR NINA 4,3911. 646NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000VITA VIŠČEK 4,3312. 634NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000BLAŽEVIČ ARKO ANA 4,2313. 613NM
GIMNAZIJA BREŽICE1999VEGELJ NIKA 4,1414. 594NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000LUKŠIČ TINA 4,0915. 584NM
GRM NOVO MESTO - CBT1997POLJŠAK KLARA 4,0016. 565NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000ŠTUPAR TAJDA 3,9917. 563NM
GRM NOVO MESTO - CBT1998JERMAN ŠPELA 3,8218. 528NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000LIPOVAC ŽANA NNNM

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999ŽELJKO MIHAELA 1:02,591. 752NM
GIMNAZIJA BREŽICE1999KNEZ MELANI 1:08,932. 565NM
GRM NOVO MESTO - CBT1999MOLAN EMA 1:10,053. 534NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000BREŠČAK EMA 1:11,894. 486NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998KASTELIC PATRICIJA 1:16,745. 370NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999ŠIMC ANA 1:18,276. 337NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998GRADIŠAR TINA NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SŠ JOSIPA JURČIČA1998PERPAR TJAŠA 1:03,921. 711NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000GROBLER ANA 1:09,832. 540NM
GIMNAZIJA BREŽICE1998VOLČANŠEK ZALA 1:10,513. 522NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998STANIŠA ANA 1:13,074. 456NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ2000POVHE AMANDA 1:14,195. 429NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999PLUT ANA 1:17,596. 351NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000KRAJNC NADJA NNNM

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999MEDVED LAURA 1:07,331. 609NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999ILOVAR BLAŽKA 1:12,282. 476NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999NEMANIČ LUCIJA 1:14,243. 428NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ2000AUGUŠTIN ŽANA 1:14,354. 425NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000MEHLE LEA 1:14,365. 425NM
GRM NOVO MESTO - CBT1999NOUR MARINA 1:37,766. 50NM

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999ŽELJKO MIHAELA 1:02,591. 752NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998PERPAR TJAŠA 1:03,922. 711NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO1999MEDVED LAURA 1:07,333. 609NM
GIMNAZIJA BREŽICE1999KNEZ MELANI 1:08,934. 565NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000GROBLER ANA 1:09,835. 540NM
GRM NOVO MESTO - CBT1999MOLAN EMA 1:10,056. 534NM
GIMNAZIJA BREŽICE1998VOLČANŠEK ZALA 1:10,517. 522NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO2000BREŠČAK EMA 1:11,898. 486NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999ILOVAR BLAŽKA 1:12,289. 476NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998STANIŠA ANA 1:13,0710. 456NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ2000POVHE AMANDA 1:14,1911. 429NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999NEMANIČ LUCIJA 1:14,2412. 428NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ2000AUGUŠTIN ŽANA 1:14,3513. 425NM
SŠ JOSIPA JURČIČA2000MEHLE LEA 1:14,3614. 425NM
SŠ JOSIPA JURČIČA1998KASTELIC PATRICIJA 1:16,7415. 370NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999PLUT ANA 1:17,5916. 351NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ1999ŠIMC ANA 1:18,2717. 337NM
GRM NOVO MESTO - CBT1999NOUR MARINA 1:37,7618. 50NM
GRM NOVO MESTO - CBT2000KRAJNC NADJA NNNM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1998GRADIŠAR TINA NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 52,551. 811NM
GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 54,832. 732NM
ŠC NOVO MESTO - SEŠTGŠC NOVO MESTO - SEŠTG 56,163. 687NM
SŠ JOSIPA JURČIČASŠ JOSIPA JURČIČA 56,644. 672NM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠŠC NOVO MESTO - SGLVŠ 1 58,785. 604NM
GRM NOVO MESTO - CBTGRM NOVO MESTO - CBT 1:00,986. 538NM
ŠC NOVO MESTO - SZKŠŠC NOVO MESTO - SZKŠ ODSNM
ŠC NOVO MESTO - SGLVŠŠC NOVO MESTO - SGLVŠ 2 NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 29. september 2015

EKIPNI REZULTATI

dijaki

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG (ŠC NOVO MESTO - SEŠTG) 87421.

GIMNAZIJA BREŽICE (GIMNAZIJA BREŽICE) 78772.

ŠC NOVO MESTO -SSŠ (ŠC NOVO MESTO -SSŠ) 74793.

ŠC KRŠKO-SEVNICA (ŠC KRŠKO-SEVNICA) 74234.

GIMNAZIJA NOVO MESTO (GIMNAZIJA NOVO MESTO) 72975.

ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ (ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ) 71476.

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ (ŠC NOVO MESTO - SZKŠ) 71357.

SŠ JOSIPA JURČIČA (SŠ JOSIPA JURČIČA) 64808.

GRM NOVO MESTO - CBT (GRM NOVO MESTO - CBT) 58199.

EKONOMSKA NOVO MESTO (EKONOMSKA NOVO MESTO) 536210.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva,
krogla, višina

dijakinje

GIMNAZIJA BREŽICE (GIMNAZIJA BREŽICE) 89051.

GIMNAZIJA NOVO MESTO (GIMNAZIJA NOVO MESTO) 86232.

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ (ŠC NOVO MESTO - SZKŠ) 73733.

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG (ŠC NOVO MESTO - SEŠTG) 71554.

SŠ JOSIPA JURČIČA (SŠ JOSIPA JURČIČA) 68175.

ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ (ŠC NOVO MESTO - SGLVŠ) 62866.

GRM NOVO MESTO - CBT (GRM NOVO MESTO - CBT) 50857.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, krogla,
višina
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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